

Tecnotree

Empowering Digitally
Connected Communities

Lyhyt Katsaus
Q1 2021

1.1.2021 – 31.3.2021



TECNOTREE OYJ:N LYHYT KATSAUS 1.1.–31.3.2021 (TILINTARKASTAMATON)

Tecnotree on kansainvälinen operaattoreiden it-ratkaisujen toimittaja, joka tarjoaa tuotteita, palveluita ja ratkaisuja veloitukseen, laskutukseen, asiakaspalveluun ja asiakkuuden hallintaan sekä viestintäpalveluihin ja sisältöliiketoimintaan. Yhtiön tuoteportfolio kattaa teleoperaattoreiden liiketoimintatukijärjestelmien lähes koko kentän (order-to-cash). Siihen kuuluvat yhtenäiset ratkaisut kiinteän verkon, mobiilipalveluiden ja laajakaistan tarpeisiin sekä ennakkomaksu- että kuukausilaskuasiakkaiden liittymien, palveluiden ja rahavirtojen hallinnointiin. Tecnotreen ratkaisusta hyötyy yli 800 miljoonaa tilaajaa maailmassa.

TILAUSKANTA YLSI UUELLE TASOLLE

| AVAINLUVUT | 1-3/ 2021 | 1-3/ 2020 | 1-12/ 2020 |
|--|--------------|--------------|---------------|
| Liikevaihto, Me | 11,2 | 9,8 | 52,8 |
| Oikaistu liiketulos Me ¹ | 3,1 | 2,3 | 19,3 |
| Liiketulos, Me | 3,1 | 1,1 | 18,6 |
| Tulos ennen veroja, Me | 2,9 | 1,0 | 15,9 |
| Oikaistu kauden tulos, Me ² | 2,4 | 1,7 | 14,2 |
| Kauden tulos, Me | 2,4 | 0,6 | 13,6 |
| Osakekohtainen tulos, euroa | 0,01 | 0,00 | 0,05 |
| Tilaukanta, Me | 47,3 | 35,5 | 32,1 |
| Rahavirta investointien jälkeen, Me | 1,7 | 1,2 | 7,0 |
| Rahavarojen muutos, Me | 1,7 | 1,3 | 4,7 |
| Rahavarat, Me | 10,0 | 4,5 | 8,0 |
| Omavaraisuusaste % | 43,2 | 15,7 | 39,3 |
| Nettovelkaantumisaste % | 13,0 | 146,6 | 27,1 |
| Henkilöstö kauden lopussa | 679 | 616 | 659 |

¹ Oikaistu liiketulos = liiketulos ennen kertaluonteisia eriä

² Oikaistu kauden tulos = tilikauden tulos ennen kertaluonteisia eriä

Määritlään merkittävät liiketapahtumat, jotka ovat tavanomaiseen liiketoimintaan kuulumattomia, harvoin toistuvia tai rahavirtaan vaikuttamattomia arvostuseriä, käsitellään raportointikausien väliseen vertailukelpoisuuteen vaikuttavina oikaisuerinä. Tecnotreen määritelmän mukaan tällaisia eriä ovat esimerkiksi omaisuuden arvonalentumiset ja tytäryhtiöiden aikaisemman omistuksen uudelleen arvostamiset, liiketoimintojen ja toimipisteiden lopettamiskulut, toiminnan uudelleenjärjestelyistä aiheutuvat kulut ja työsuhteiden päättymiseen liittyvät kulut.

Viitaten Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (ESMA) julkaisemiin vaihtoehtoisten taloudellisten tunnuslukujen raportointia koskevien uusiin ohjeisiin, Tecnotree käyttää vaihtoehtoisina tunnuslukuina ”oikaistua liiketulosta” sekä ”oikaistua kauden tulosta”. Nämä tunnusluvut ovat kuvattu ylläolevan taulukon alaviitteissä ja Tuloskehitys-osion taulukossa ”Tuloslaskelman avainluvut”.

Kaikki jatkossa esitetyt luvut ovat katsauskaudelta 1-3/2021 ja vertailukauden luvut ovat vastaavalta katsauskaudelta 1-3/2020, ellei toisin mainita.

Toimitusjohtaja Padma Ravichander: Lupaava aloitus vuoteen

Tecnotree on edelleen vakaalla kasvukäyrällä. Vuoden 2021 ensimmäisen neljänneksen tulos oli erittäin lupaava verrattuna viime vuoden vastaavan vuosineljänneksen tulokseen. Maailmanlaajuisten televiestintämarkkinoiden kehitys on osoittanut positiivisia merkkejä, mikä resonoi lisääntyvässä aktiivisuudessa markkinoilla, vaikkakin Covid-19-pandemia on edelleen käynnissä. Vuosineljänneksen aikana Tecnotree pystyi varmistamaan huomattavan määrän uusia tilauksia, mikä johti viimeisen kuuden vuoden korkeimpaan tilauskantaan.

Liikevaihto

Ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 11,2 miljoonaa euroa ollen 13,7% korkeampi kuin edellisvuonna. Lähi-idän ja Afrikan alueen osuus kokonaisliikevaihdosta oli 8,2 miljoonaa euroa tai 72,9% ja kasvua edellisvuodesta 16,1%. Latinalaisen Amerikan alueen liikevaihto oli 2,4 miljoonaa euroa tai 21,8% kokonaisliikevaihdosta ollen viime vuoden tasolla. Aasian ja Tyynenmeren alue sekä Euroopan alue muodostivat yhteensä 0,6 miljoonaa euroa tai 5,4% kokonaisliikevaihdosta.

Kannattavuus

Ensimmäisen vuosineljänneksen liikevoitto oli 3,1 miljoonaa euroa, joka oli 1,9 miljoonaa euroa tai 168% suurempi kuin edellisvuonna. Nettotulos parani 1,8 miljoonaa euroa tai 287% edellisvuodesta ja osakekohtainen tulos oli 0,01 euroa edellisvuoden 0,00 euroon verrattuna.

Tilauuskertymä

Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana kirjattujen uusien tilausten arvo oli 26,4 miljoonaa euroa, mikä oli 33% korkeampi kuin edellisvuonna. Vakuuttava tilauuskertymä nosti myös tilauskannan uudelle tasolle ollen 47,3 miljoonaa euroa. Ensimmäisen vuosineljänneksen merkittävin saavutus tilausten osalta oli 11,7 miljoonan dollarin arvoinen Digital BSS transformaatio tilaus suurelta teleoperaattoriasiakkaaltaan Lähi-Idän alueella.

Taloudellinen tilanne

Ensimmäisen vuosineljänneksen nettokassavirta investointien jälkeen oli 1,7 miljoonaa euroa positiivinen ja rahavarat vuosineljänneksen lopussa oli 10,0 miljoonaa euroa. Yhtiön maksuvalmius säilyi hyvänä toimintakulujen, investointien ja velkojen takaisinmaksun kattamiseksi.

Muut yrityspäivitykset

Tecnotree jatkaa vahvaa liiketoimintansa kasvattamista globaaleilla markkinoilla laajentamalla brändimme läsnäoloa ja hyödyntämällä 5G-sovellusten käyttöönottoa ja asiakkaidemme digitaalisia muutosvaatimuksia.

Toivomme vuonna 2021 luovamme synergiaa ja kumppanuuksia digitaalisten palveluntarjoajien, ekosysteemipelaajien ja esineiden internetin (IOT) tarjoajien kanssa uusien tulomallien ja sovellusliittymäkehityksien luomiseksi 5G:n maailmanlaajuisen käyttöönoton hyödyntämisessä, sekä luomaan uusia rajapintoja digitaalisesti yhteydessä olevien yhteisöjen välille koulutuksen, terveydenhuollon, verkkokaupan, pelaamisen, urheilun ja viihteen aloilla.

LIKEVAIHTO

Katsastuskauden liikevaihto oli 11,2 (9,8) miljoonaa euroa ollen 13,7% suurempi edellisvuoteen verrattuna. Tavara- ja palvelutoimituksien liikevaihto kasvoi 2,1 miljoonaa euroa ja ylläpitoimitusten liikevaihto laski 0,8 miljoonaa euroa. Tilikauden liikevaihtoon sisältyivät 0,2 (0,1) miljoonan euron suuruiset kurssierot.

Tilaukanta edustaa vahvistettujen asiakastilausten kokonaisarvoa mitä ei ole vielä näytetty liikevaihtona ja oli katsastuskauden lopussa 47,3 (35,5) miljoonaa euroa.

| | 1-3/ 2021 | 1-3/ 2020 | 1-12/ 2020 |
|--|--------------|--------------|---------------|
| LIKEVAIHDON ERITTELY, Me | | | |
| Tuotot ylläpitopalvelutoimituksista | 5,8 | 6,6 | 24,7 |
| Tuotot tavara- ja palvelutoimituksista | 5,2 | 3,1 | 28,2 |
| Valuuttakurssivoitot ja -tappiot | 0,2 | 0,1 | -0,2 |
| YHTEENSÄ | 11,2 | 9,8 | 52,8 |

| | 1-3/ 2021 | 1-3/ 2020 | 1-12/ 2020 |
|------------------------------------|--------------|--------------|---------------|
| LIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN, Me | | | |
| Eurooppa & Amerikka | 2,5 | 2,7 | 11,0 |
| MEA & APAC | 8,7 | 7,1 | 41,8 |
| YHTEENSÄ | 11,2 | 9,8 | 52,8 |

| | 31.3. 2021 | 31.3. 2020 | 31.12. 2020 |
|---------------------------|---------------|---------------|----------------|
| KONSERNIN TILAUSKANTA, Me | | | |
| Eurooppa & Amerikka | 8,3 | 9,2 | 4,0 |
| MEA & APAC | 39,1 | 26,3 | 28,1 |
| YHTEENSÄ | 47,3 | 35,5 | 32,1 |

TULOSKEHITYS

Katsastuskauden oikaistu liiketulos oli 3,1 (2,3) miljoonaa euroa ja liiketulos oli 3,1 (1,1) miljoonaa euroa. Katsastuskauden oikaistu tulos oli 2,4 (1,7) miljoonaa euroa ja tulos 2,4 (0,6) miljoonaa euroa.

Tuotekehityskustannusten aktivoinnit katsastuskaudella oli 1,0 (1,2) miljoonaa euroa ja tuotekehityskustannusten poistot 0,3 (0,2) miljoonaa euroa.

Katsastuskauden rahoituserät ilman valuuttakurssieroja oli -0,0 (-0,1) miljoonaa euroa. Rahoituseriin kirjattiin kurssieroja -0,2 (-0,1) miljoonaa euroa. Tecnotreen tulosta on syytä tarkastella ilman valuuttakurssivaikutusta, minkä vuoksi se on esitetty edellä olevassa laskelmassa erillisenä.

| TULOSLASKELMAN AVAINLUVUT, Me | 1-3/ 2021 | 1-3/ 2020 | 1-12/ 2020 |
|--|--------------|--------------|---------------|
| Liikevaihto | 11,2 | 9,8 | 52,8 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 0,1 | 0,1 | 0,9 |
| Liiketoiminnan kulut ilman kertaluonteisia kuluja | -8,2 | -7,6 | -34,5 |
| Oikaistu liiketulos | 3,1 | 2,3 | 19,3 |
| Kertaluonteiset kulut ja tuotot | | -1,1 | -0,7 |
| LIIKETULOS | 3,1 | 1,1 | 18,6 |
| Rahoituserät ilman valuuttakurssieroja ja kertaluonteisia eriä | -0,0 | -0,1 | -0,2 |
| Rahoituseriin sisältyvät valuuttakurssierot | -0,2 | -0,1 | -2,5 |
| Tuloverot | -0,5 | -0,4 | -2,3 |
| Oikaistu kauden tulos | 2,4 | 1,7 | 14,2 |
| Kertaluonteiset kulut ja tuotot | 0,0 | -1,1 | -0,7 |
| KAUDEN TULOS | 2,4 | 0,6 | 13,6 |

Rahoitustuotot ja -kulut (netto) olivat katsauskaudella yhteensä 0,2 miljoonaa euroa nettotappiota (0,1 nettotappiota) sisältäen seuraavat erät:

| RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT, Me | 1-3/ 2021 | 1-3/ 2020 | 1-12/ 2020 |
|--------------------------------|--------------|--------------|---------------|
| Korkotuotot | 0,1 | 0,1 | 0,4 |
| Valuuttakurssivoitot | 0,5 | 0,6 | 3,2 |
| Muut rahoitustuotot | -0,0 | 0,0 | 0,0 |
| RAHOITUSTUOTOT YHTEENSÄ | 0,6 | 0,6 | 3,6 |
| Korkokulut | -0,1 | -0,1 | -0,5 |
| Valuuttakurssitappiot | -0,7 | -0,6 | -5,7 |
| Muut rahoituskulut | -0,0 | -0,0 | -0,1 |
| RAHOITUSKULUT YHTEENSÄ | -0,8 | -0,8 | -6,3 |
| RAHOITUSERÄT YHTEENSÄ | -0,2 | -0,1 | -2,7 |

Katsauskauden verot olivat 0,5 (0,4) miljoonaa euroa sisältäen seuraavat erät:

| TULOSLASKELMAN VEROT, Me | 1-3/ 2021 | 1-3/ 2020 | 1-12/ 2020 |
|--|--------------|--------------|---------------|
| Ulkomailla maksetut lähdeverot | -0,4 | -0,3 | -2,2 |
| Lähdeverojaksotuksen muutos | 0,0 | 0,2 | 0,6 |
| Konserniyhtiöiden tulokseen perustuvat verot | -0,1 | -0,1 | -0,3 |
| Muut erät | -0,0 | -0,2 | -0,4 |
| TULOSLASKELMAN VEROT YHTEENSÄ | -0,5 | -0,4 | -2,3 |

Osakekohtainen tulos oli 0,01 (0,00) euroa ja osakekohtainen oma pääoma katsastuskauden lopussa 0,09 euroa (0,02).

HENKILÖSTÖ

Maaliskuun 2021 lopussa Tecnotreen palveluksessa työskenteli 679 (616) henkilöä, joista kotimaassa 40 (39) ja Suomen ulkopuolella 639 (577). Katsauskauden keskimääräinen henkilöstömäärä oli 685 (611). Yhtiön henkilöstö maittain oli seuraava:

| HENKILÖSTÖ | 1-3/2021 | 1-3/2020 | 1-12/2020 |
|-------------------------------|-------------|----------|-----------|
| Henkilöstö kauden lopussa | 679 | 616 | 659 |
| Suomi | 40 | 39 | 40 |
| Brasilia | 8 | 9 | 8 |
| Argentiina | 38 | 40 | 41 |
| Intia | 468 | 402 | 464 |
| Yhdistyneet arabiemiirikunnat | 16 | 16 | 15 |
| Muut maat | 109 | 110 | 91 |
| Henkilöstö keskimäärin | 685 | 611 | 637 |
| Henkilöstökulut (milj. euroa) | -4,4 | -4,5 | -18,2 |

KATSAUSKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

8.4.2021 Tecnotree tiedotti, että yhteensä 8.000.000 uutta osaketta, jotka Tecnotree Oyj antoi Yhtiölle itselleen vastikkeetta, on merkitty kaupparekisteriin

15.4.2021 Tecnotree tiedotti varsinaisen yhtiökokouksen päätöksiä

15.4.2021 Tecnotree tiedotti hallituksen järjestäytymisestä

VUODEN 2021 NÄKYMÄT

Vaikka olemme todistaneet liiketoimintamme voimakasta kasvua vuonna 2020 ja näemme edelleen rohkaisevaa kiinnostusta tuotteitamme ja palveluitamme kohtaan nykyisestä pandemiasta huolimatta, olemme herkkiä riskeille, joita tämä pandemia saattaa aiheuttaa asiakkaidemme toiminnalle ja työntekijöidemme turvallisuudelle. Pidättäydymme siksi antamasta ohjeistusta.

TECNOTREE OYJ

Hallitus

LISÄTIETOJA

Padma Ravichander, toimitusjohtaja, puh. +971 56 414 1420

Priyesh Ranjan, talousjohtaja, puh. +971 50 955 1188

www.tecnotree.com

TAULUKKO-OSA (tilintarkastamaton)

Tuloslaskelman, taseen, rahavirtalaskelman ja tunnuslukujen taloudellinen informaatio on esitetty miljoonissa euroissa. Esitetyt luvut on laskettu tarkoista arvoista.

| KONSERNIN TULOSLASKELMA, Me | 1-3/ 2021 | 1-3/ 2020 | 1-12/ 2020 |
|---|--------------|--------------|---------------|
| LIIVEVAIHTO | 11,2 | 9,8 | 52,8 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 0,1 | 0,1 | 0,9 |
| Materiaalit ja palvelut | -0,3 | -0,5 | -2,7 |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut | -4,4 | -4,5 | -18,2 |
| Poistot ja arvonalentumiset | -0,3 | -0,4 | -1,7 |
| Liiketoiminnan muut kulut | -3,2 | -3,4 | -12,4 |
| LIIKETULOS | 3,1 | 1,1 | 18,6 |
| Rahoitustuotot | 0,6 | 0,6 | 3,6 |
| Rahoituskulut | -0,8 | -0,8 | -6,3 |
| TULOS ENNEN VEROJA | 2,9 | 1,0 | 15,9 |
| Tuloverot | -0,5 | -0,4 | -2,3 |
| KAUDEN TULOS | 2,4 | 0,6 | 13,6 |
| Kauden tuloksen jakautuminen: | | | |
| Emoyrityksen omistajille | 2,4 | 0,6 | 13,6 |
| Määräysvallattomille omistajille | -0,0 | 0,0 | 0,0 |
| Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos: | | | |
| Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa | 0,01 | 0,00 | 0,05 |
| Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, euroa | 0,01 | 0,00 | 0,05 |

| KONSERNIN LYHENNETTY TASE, Me | 31.3.2021 | 31.3.2020 | 31.12.2020 |
|--|-----------|-----------|------------|
| Pitkäaikaiset varat | | | |
| Muut aineettomat hyödykkeet | 6,1 | 4,0 | 5,3 |
| Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet | 0,3 | 0,1 | 0,3 |
| Laskennalliset verosaamiset | 0,5 | 0,5 | 0,5 |
| Pitkäaikaiset myynti- ja muut saamiset | 0,9 | 0,8 | 1,0 |
| Käyttöoikeus vuokrasopimukset | 0,2 | 2,0 | 0,2 |
| Lyhytaikaiset varat | | | |
| Vaihto-omaisuus | 0,0 | 0,0 | 0,0 |
| Myyntisaamiset | 19,8 | 16,0 | 13,5 |
| Muut saamiset | 20,1 | 12,7 | 21,8 |
| Rahavarat | 10,0 | 4,5 | 8,0 |
| VARAT YHTEENSÄ | 57,9 | 40,9 | 50,6 |
| Oma pääoma | | | |
| | 25,0 | 6,4 | 19,9 |
| Pitkäaikaiset velat | | | |

| | | | |
|-------------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Pitkäaikaiset korolliset velat | 12,3 | 13,4 | 12,4 |
| Muut pitkäaikaiset velat | 6,8 | 6,8 | 6,1 |
| Pitkäaikaiset vuokravastuut | 0,2 | 1,3 | 0,2 |
| Lyhytaikaiset velat | | | |
| Lyhytaikaiset korolliset velat | 1,0 | 0,5 | 1,0 |
| Lyhytaikaiset vuokravastuut | 0,1 | 0,7 | 0,1 |
| Ostovelat ja muut velat | 12,5 | 11,6 | 10,9 |
| OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ | 57,9 | 40,9 | 50,6 |

| KONSERNIN LYHENNETTY RAHAVIRTALASKELMA, Me | 1-3/ 2021 | 1-3/ 2020 | 1-12/ 2020 |
|---|--------------|--------------|---------------|
| Liiketoiminnan rahavirrat | | | |
| Katsauskauden tulos | 2,4 | 0,6 | 13,6 |
| Oikaisut katsauskauden tulokseen | 5,7 | 3,2 | 11,6 |
| Käyttöpääoman muutokset | -4,6 | 0,1 | -8,1 |
| Rahoitustuotot ja -kulut | 0,0 | -0,5 | -3,2 |
| Maksetut verot | -0,7 | -1,1 | -3,2 |
| Liiketoiminnan nettorahavirta | 2,8 | 2,4 | 10,6 |
| Investointien rahavirrat | | | |
| Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin | -1,1 | -1,2 | -3,6 |
| Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot | 0,0 | 0,0 | 0,0 |
| Investointien nettorahavirta | -1,1 | -1,2 | -3,6 |
| Rahoituksen rahavirrat | | | |
| Lainojen takaisinmaksut | 0,0 | 0,0 | -1,8 |
| Osakeannista saadut maksut | 0,0 | 0,1 | 0,1 |
| Muut rahoituskulut | 0,0 | -0,0 | 0,0 |
| Rahoituksen nettorahavirta | 0,0 | 0,1 | -1,7 |
| Rahavarojen muutos | 1,7 | 1,3 | 5,3 |
| Rahavarat kauden alussa | 8,0 | 3,4 | 3,4 |
| Valuuttakurssien muutosten vaikutus | 0,2 | -0,1 | -0,6 |
| Rahavarat kauden lopussa | 10,0 | 4,5 | 8,0 |

TUNNUS- JA AVAINLUVUT

| KONSERNIN TALOUDELLISET TUNNUSLUVUT | 1-3/2021 | 1-3/2020 | 1- 12/2020 |
|-------------------------------------|----------|----------|---------------|
| Sijoitetun pääoman tuotto, % | 40,9 | 37,2 | 87,3 |
| Oman pääoman tuotto, % | 42,7 | 49,3 | 96,8 |
| Omavaraisuusaste, % | 43,2 | 15,7 | 39,3 |
| Nettovelkaantumisaste, % | 13,0 | 146,6 | 27,1 |

| | | | |
|-------------------------------|------|------|------|
| Investoinnit, Me | 1,1 | 1,2 | 3,6 |
| % liikevaihdosta | 9,6 | 12,3 | 6,9 |
| Tutkimus- ja kehitysmenot, Me | 1,0 | 0,9 | 3,6 |
| % liikevaihdosta | 8,9 | 9,2 | 6,9 |
| Tilaukanta, Me | 47,3 | 35,5 | 32,1 |
| Henkilöstö keskimäärin | 685 | 611 | 637 |
| Henkilöstö kauden lopussa | 679 | 616 | 659 |

| KONSERNIN OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT | 1-3/2021 | 1-3/2020 | 1-12/2020 |
|--|----------|----------|-----------|
| Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa | 0,01 | 0,00 | 0,05 |
| Osakekohtainen tulos, laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa | 0,01 | 0,00 | 0,05 |
| Osakekohtainen oma pääoma, euroa | 0,09 | 0,02 | 0,07 |
| Osakemäärä kauden lopussa, 1 000 kpl | 274 628 | 274 628 | 274 628 |
| Osakemäärä keskimäärin, 1 000 kpl | 274 628 | 257 287 | 270 293 |
| Osakkeen kurssikehitys, euroa | | | |
| Keskikurssi | 0,64 | 0,20 | 0,34 |
| Alin | 0,51 | 0,11 | 0,11 |
| Ylin | 0,79 | 0,30 | 0,90 |
| Osakkeen kurssi kauden lopussa, euroa | 0,63 | 0,15 | 0,70 |
| Osakekannan markkina-arvo kauden lopussa | 174,1 | 41,2 | 193,3 |
| Osakevaihto, milj. kpl | 36,6 | 15,5 | 82,2 |
| Osakevaihto, % kokonaismäärästä | 13,3 | 5,6 | 29,9 |
| Osakevaihto, Me | 23,3 | 3,2 | 35,5 |
| Hinta-/voittosuhte (P/E) | 72,1 | 66,5 | 13,9 |

| AVAINLUVUT NELJÄNNESVUOSITTAIN | Q1/21 | Q4/20 | Q3/20 | Q2/20 | Q1/20 | Q4/19 |
|--|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| Liikevaihto, Me | 11,2 | 14,2 | 14,7 | 14,1 | 9,8 | 14,1 |
| Liikevaihto, muutos % | 13,7 | 0,8 | 18,4 | 28,5 | 3,4 | 16,2 |
| Oikaistu liiketulos, Me ¹ | 3,1 | 4,3 | 6,9 | 5,8 | 2,3 | 4,1 |
| % liikevaihdosta | 27,3 | 30,5 | 46,8 | 41,5 | 23,0 | 28,7 |
| Liiketulos, Me | 3,1 | 4,3 | 6,9 | 6,3 | 1,1 | 4,1 |
| % liikevaihdosta | 27,3 | 30,5 | 46,8 | 44,7 | 11,6 | 28,7 |
| Oikaistu kauden tulos, Me ² | 2,4 | 4,3 | 4,4 | 3,8 | 1,7 | 2,8 |
| Kauden tulos, Me | 2,4 | 4,3 | 4,4 | 4,2 | 0,6 | 2,8 |
| Henkilöstö kauden lopussa | 679 | 659 | 653 | 622 | 616 | 600 |
| Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa | 0,01 | 0,02 | 0,02 | 0,02 | 0,00 | 0,01 |
| Osakekohtainen tulos, laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa | 0,01 | 0,02 | 0,02 | 0,02 | 0,00 | 0,01 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|-------------|------|------|------|------|------|
| Osakekohtainen oma pääoma, euroa | 0,09 | 0,07 | 0,06 | 0,04 | 0,02 | 0,01 |
| Korolliset nettovelat, Me | 3,3 | 5,4 | 6,9 | 7,9 | 9,4 | 10,6 |
| Tilaukanta, Me | 47,3 | 32,1 | 26,7 | 39,4 | 35,5 | 25,5 |

¹ Oikaistu liike-tulos = liike-tulos ennen kertaluonteisia eriä

² Oikaistu kauden tulos = tilikauden tulos ennen kertaluonteisia eriä

